
Rekisteröityminen Reitti- ja aikataulueditorin käyttäjäksi (RAE) ja palvelun käyttöopas 

Siirry osoitteeseen rae.fintraffic.fi haluamallasi selaimella 

 

Mikäli et ole kirjautuneena Fintraffic ID -palveluun, avaa kirjautumisikkuna kohdasta ”kirjaudu”  

Jos sinulla jo on tunnus, seuraa näytön ohjeita ja anna tunnus, salasana ja toinen tunnistautuminen. 

Mikäli olet rekisteröitymässä käyttäjäksi, toimi seuraavasti: 

Valitse rekisteröidy ja seuraa näytön ohjeita 

 

 

 

Tässä esimerkissä käytetään Googlen sähköpostia identiteettinä. Voit valita seuraavista vaihtoehdoista: 

• Sähköpostiosoite – Microsoftin M365 palvelu tai mikä tahansa käytössäsi oleva sähköpostiosoite. 

Tämä on yleensä vaihtoehto, mikäli organisaatiollasi on käytössä M365 palvelut 

• Google – Googlen Gmail ja yrityspalvelut 

• Microsoft-tili – Microsoftin yksityishenkilöiden palvelut, esim sähköposti outlook.com 

 

Valitse haluamasi palvelu. 



 

Kirjaudu sisään omalla sähköpostitunnuksella. 

 

Valitse Next (Seuraava) 

  

Anna salasanasi ja valitse Next (Seuraava) 

 

Sähköposti on hyväksytty, valitse Jatka 



 

 

Palvelu ohjaa sinut rekisteröimään valitsemallesi tilille kaksinkertaisen tunnistautumisen (MFA) 

Valitse Seuraava 

 

 

 

Pääset Microsoftin kahdenkertaisen kirjautumisen laitteen rekisteröintiin. 

Huomio, sinulla tulee olla mobiililaitteelle asennettuna Microsoft Authenticator voidaksesi rekisteröityä. 

Authenticator sovelluksen voit ladata puhelimillesi Googlen ja Applen sovelluskaupoista maksutta. Lataa 

sovellus tässä vaiheessa ennen kuin jatkat.  

Valitse Seuraava 



 

Valitse Seuraava 

 

Avaa Authenticator mobiililaitteesta ja Skannaa QR-koodi (kohdasta ”Vahvistetut tunnukset”). Seuraa 

Authenticator-sovelluksen ohjeita. 

Kun tili on rekisteröity, valitse seuraava 



 

Saat kirjautumisen varmistustiedon Authenticatoriin 

Näppäile saamasi numero Authenticatoriin  

 

 

Valitse Seuraava 

 

Ja olet valmis 

Olet nyt kirjautunut ja rekisteröitynyt RAE-sovellukseen Fintraffic ID tunnuksilla 



Mikäli yritystä/organisaatiota ei ole vielä olemassa RAE sovelluksessa tai et tiedä miten pääset liittymään 

organisaation tietoihin, voit pyytää Fintrafficia tukea lähettämällä sähköpostin osoitteeseen 

nap@fintraffic.fi. Tällöin Fintraffic liittää rekisteröityneen käyttäjän haluttuun yritykseen tietojen julkaisijaksi 

tarkistusten jälkeen.  

mailto:nap@fintraffic.fi

